

PumPac A/S

Møllehaven 2
4040 Jyllinge

CVR-nr. 12 73 91 76

Årsrapport for 2019

(30. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 7. maj 2020

Michael Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PumPac A/S Møllehaven 2 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 12 73 91 76
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Stiftet: 1. februar 1989
	Regnskabsår: 30. regnskabsår
	Hjemsted: Jyllinge
Bestyrelse	Bettina Mai Røsler, formand Birgitte Bertram Andreasen Michael Andreasen
Direktion	Michael Andreasen
Revision	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel med pumper til industrien og lignende tilbehør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.964.939, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.564.939.

Selskabets resultat er yderst tilfredsstillende og er påvirket af en række ekstraordinære gode projekter. For de kommende regnskabsår forventes en mere normal indtjening i niveau med historiske resultater.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		4.379.554	3.082
Personaleomkostninger	1	<u>-1.912.803</u>	<u>-1.716</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.466.751	1.366
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-13.466</u>	<u>-13</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		2.453.285	1.353
Resultat før finansielle poster		2.453.285	1.353
Finansielle indtægter	2	78.567	69
Finansielle omkostninger	3	<u>-9.492</u>	<u>-8</u>
Resultat før skat		2.522.360	1.414
Skat af årets resultat	4	<u>-557.421</u>	<u>-312</u>
Årets resultat		<u>1.964.939</u>	<u>1.102</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.964.939	0
Foreslået udbytte		<u>0</u>	<u>1.102</u>
		<u>1.964.939</u>	<u>1.102</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.794	13
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>55.794</u>	<u>13</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>55.794</u>	<u>13</u>
Færdigvarer og handelsvarer		16.291	128
Forudbetaling for varer		<u>387.518</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger		<u>403.809</u>	<u>128</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.637.133	2.351
Andre tilgodehavender		193.460	146
Udskudt skatteaktiv		330	2
Periodeafgrænsningsposter		<u>69.754</u>	<u>115</u>
Tilgodehavender		<u>6.900.677</u>	<u>2.614</u>
Likvide beholdninger		<u>2.251.389</u>	<u>1.559</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.555.875</u>	<u>4.301</u>
Aktiver i alt		<u><u>9.611.669</u></u>	<u><u>4.314</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.964.939	1.102
Egenkapital	6	<u>2.564.939</u>	<u>1.702</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.784.174	1.357
Gæld til tilknyttede virksomheder		509.612	6
Anden gæld		2.752.944	1.249
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.046.730</u>	<u>2.612</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.046.730</u>	<u>2.612</u>
Passiver i alt		<u>9.611.669</u>	<u>4.314</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.772.530	1.607
Andre omkostninger til social sikring	74.371	53
Andre personaleomkostninger	<u>65.902</u>	<u>56</u>
	<u>1.912.803</u>	<u>1.716</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>78.567</u>	<u>69</u>
	<u>78.567</u>	<u>69</u>

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.492</u>	<u>8</u>
	<u>9.492</u>	<u>8</u>

4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	556.182	313
Regulering af udskudt skat	<u>1.239</u>	<u>-1</u>
	<u>557.421</u>	<u>312</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	38.193	111.636
Tilgang i årets løb	56.058	0
Kostpris 31. december 2019	94.251	111.636
Opskrivninger 1. januar 2019	0	0
Opskrivninger 31. december 2019	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	24.991	111.636
Årets afskrivninger	13.466	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	38.457	111.636
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	55.794	0

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	600.000	1.101.970	1.701.970
Betalt ordinært udbytte	0	-1.101.970	-1.101.970
Årets resultat	0	1.964.939	1.964.939
Egenkapital 31. december 2019	600.000	1.964.939	2.564.939

7 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2019 kr.	2018 t.kr.
Inden for et år	67.385	161.724
Mellem 1 og 5 år	0	67.385

Noter

7 Leje- og leasingforpligtelser (fortsat)

	<u>67.385</u>	<u>229.109</u>
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.Samlede fremtidige leasingydelser:		
Efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dickow Pumper Danmark ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter m.v., som forfalder til betaling 1. januar 2020 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for garanti overfor kunder/ leverancer er der stillet sikkerhed på deponeringskonti i pengeinstitut med bogført værdi af kr. 1.107.077.